江苏省人力资源和社会保障厅
苏人社函〔2024〕11 号

省人力资源社会保障厅
关于认定 2022 年度全省诚信人力资源

服务机构的通知

各设区市人力资源社会保障局，昆山市、泰兴市、沭阳县人力资

源和社会保障局：

为深入推进我省市场监管体系和社会信用体系建设，切实加

强人力资源市场规范管理，进一步引导人力资源服务机构守法经

营、诚信服务，根据《省人力资源社会保障厅办公室关于开展

2022 年度全省诚信人力资源服务机构认定工作的通知》（苏人

社办函〔2023〕108 号）要求，经机构自评申报、各地组织推荐，

并广泛征求市场监管、税务、公共信用信息中心、社会保险、劳

动监察、人力资源服务行业协会等意见和集中公示，经研究，现

认定中智江苏经济技术合作有限公司等 100 家机构为“2022 年

度全省诚信人力资源服务机构”。

希望被认定的机构要珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥诚信典

— 2 —

型的示范带动作用。希望全省广大人力资源服务机构要以诚信机

构为榜样，深入贯彻党的二十大精神，全面落实中央和省委省政

府决策部署，坚持服务大局，恪守诚信服务准则，打造诚信服务

品牌，不断提升人民群众对人力资源服务的满意度，为奋力推进

中国式现代化江苏新实践，谱写“强富美高”新江苏现代化建设

新篇章提供坚强的人力资源服务保障。

附件：2022 年度全省诚信人力资源服务机构

江苏省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 6 日

（此件公开发布）

（联系单位：人力资源流动管理处）

— 3 —

附件

2022 年度全省诚信人力资源服务机构
（排序不分先后）

中智江苏经济技术合作有限公司

北京外企人力资源服务江苏有限公司

江苏省外事服务中心有限公司

江苏苏鹰人才科技有限公司

淮海人才集团有限公司

江苏百得服务外包有限公司

江苏和君服务外包有限公司

南京瑞古德人力资源服务有限公司

中江天仕宸（南京）国际经济技术合作有限公司

南京鼓楼人力资源有限公司

南京光辉人力资源管理服务有限公司

南京俱进人力资源开发服务有限公司

嘉环科技股份有限公司

南京远航人力资源服务外包有限公司

南京鹏达人力资源服务有限公司

江苏鼎立服务外包有限公司

— 4 —

南京市六合区力丰人力资源服务有限公司

南京嘉华人力资源有限公司

南京新港人力资源服务产业园管理有限公司

南京元丰人力资源服务有限公司

江苏领航服务外包有限公司

南京沿江人力资源有限公司

无锡佳人企业管理有限公司

无锡丹尼斯人力资源服务有限公司

无锡高新人才发展集团有限公司

无锡泓睿工业外包服务有限公司

江阴仁才酷企业管理服务有限公司

无锡掌薪网络科技有限公司

无锡嘉泽企业管理有限公司

无锡市博凡企业管理咨询有限公司

无锡市友服人力资源有限公司

徐州市劳动保障代理服务有限公司

徐州外事服务有限责任公司

徐州通途人力资源有限公司

徐州优冠企业管理有限公司

徐州鸿洋人力资源有限公司

徐州大舜人力资源有限公司

— 5 —

丰县信达人力资源有限公司

新蓝管理咨询服务（常州）有限公司

常州市武进人力资源有限公司

常州市常开人力资源服务有限公司

常州正华企业管理咨询有限公司

江苏赛一企业管理有限公司

常州俊杰人力资源有限公司

张家港市人力资源开发有限公司

江苏久诚人力资源有限公司

苏州市启顺企业管理服务有限公司

太仓市人力资源有限公司

昆山市金昌人力资源有限公司

江苏圣源复信息科技有限公司

江苏文鼎企业服务集团有限公司

苏州市连通人力资源集团有限公司

吴江市德远企业管理有限公司

江苏水发越吴人才发展集团股份有限公司

苏州金硕源人力资源服务有限公司

苏州市格瑞特人力资源有限公司

苏州世友职业介绍集团有限公司

江苏中融外包服务股份有限公司

— 6 —

苏州环宇人力资源服务有限公司

苏州市金阊人力资源有限公司

苏州市全创人力资源有限公司

苏州市人力资源开发有限公司

苏州市新视野人力资源有限公司

北京外企德科人力资源服务苏州有限公司

上海外服苏州人力资源服务有限公司

苏州汇起云企业管理咨询有限公司

苏州高新区人力资源开发有限公司

苏州金色未来信息咨询股份有限公司

苏州市博信人力资源开发服务有限公司

苏州市正航人力资源有限公司

苏州沃克人力资源服务有限公司

苏州英格玛服务外包股份有限公司

苏州智汇人才服务集团有限公司

南通中威人力资源有限公司

南通万人达信息科技有限公司

江苏盛驰服务外包有限公司

南通泰伦科人力资源有限公司

南通市聚仁人力资源有限公司

江苏大众人力资源有限公司

— 7 —

江苏云湖人才科技有限公司

连云港赣榆纳福人力资源开发有限公司

江苏广源人力资源集团有限公司

江苏坤元企业管理有限公司

淮安市大卫搬运装卸有限公司

盐城寰球时代人力资源有限公司

射阳县人力资源有限公司

东台市东力综合服务有限公司

盐城市立新人力资源服务有限公司

江苏乐聘人力资源有限公司

江苏奥驰企业管理咨询有限公司

高邮市人力资源服务有限公司

宝应县长虹劳动力就业服务有限公司

扬州永胜企业管理有限公司

丹阳市人力资源服务有限公司

镇江市卓越人力资源有限责任公司

泰兴市富强人力资源开发有限责任公司

泰州市海陵区海派人力资源有限公司

宿迁市百源人力资源有限公司

江苏邦芒服务外包有限公司

江苏兰尔博人力资源有限公司

江苏省人力资源和社会保障厅办公室 2024 年 1 月 6 日印发